Suus etia m discretionis ſeu habundantie cu-
iuſdam gratia ſolet addi cum genituo poſſeffo-
riſ noīatiuus poſſeffiu; vt ſuus eſt Cesaris mo-
id est eius moſ & non alterius. ſuus Titi filius
heres teſta mento conſtitutus eſt. ſuus vt ipſe

quocp Pristianus exponit ad discretionem ei9
qui secundum leges suus non est: idest sub po/
testate patris legitimi non est: suus autē pro/
vniuscuiusp pro proprio accepit. quod ipsum
apud viros etiā eloquētissimos frequēs est.

Die quarta ut Noni9 Marcellus etiā testis
est: & die quarto non idem significat sed masculi
genere preteritum designatur temp9. vt
sit die quarto: pro eo quod aliter Nudi9 quar-
tus dicit nudi9 tertius & sic de aliis. feminino
futurū: quod vetustissim tamē aliter p̄tulerūt.

Tua causa feci: & tui causa feci: ne preter ve-
terum & doctorum cōsuetudinē aliquid effici-
amus: inter se haud mediocriter discernuntur
nam tui causa tunc dicimus. si quid ei ad quem
sermonem vertimus prestiterimus. ut tui cau-
sa ad Antonii castra pfect9 sum: quod ē: tuēdi
tui gratia: sed tua cā cum tua ut ita dicam con/
templatione aliquid alteri prestiterimus: ut
tua causa fratribus tui causam legimus.

Et quia aliquid de his que ad possessionem
spectat locuti sum9: haud ab re fuerit differēti
am eam proferre in medium: quē est inter ge-
nitiuos primitiui: & possessiui: mei: tui: sui: nos-
trip: vestri: quā tandem pulcherrime Pristian9
atttingit. vox namp est eadem: at vis ipsa longe
diuersa. cum genitiuis primitiui simplicē signi-

Dies feminini
generis

Dies masculini
generis

Nudius q̄rtus
Nudi9 tertius

Tua causa.
Tui causa.

De mei. tui. sui.
nostris. vtrī.

ficat possessioneꝝ. possessiui vero dupl̄cem: ut
mei amicus est. meus amicus. sed mei filii ami-
cus dupl̄cem possessionem continet alterā me-
am in filio: alteram filii in amico quod eo subie-
cimus: ne cum ornatū īquirimus: verborum
vīm ignoremus. ipsam atq; ī errorem quēpiāꝝ
īprudētes īcidamus. sed īstituta psequamur

• hec res m̄ i men-
tem uenit. hec res
mihi cure est: &
huius rei ī

C Hec res michi in mentem venit dicit̄ & cū
genituo huius michi rei in mentem venit: hec
res michi cure est: an pro nominatio genitiuꝝ
positus sit. vtrumq; vero non solum poete. sed
etiam. M. Cicero usurpauit.

Op̄ possum⁹ vt
presentib⁹ tpcib⁹
p̄ preterit⁹: &
nonūq; p̄ futur⁹

C Oratores sicut & poete persepe presentib⁹
temporibus: pro tēporibus preteritis: nōnūq;
& pro futuris vtūtur. verū id quidem & mul-
to rarius: sed econtra. haud crebro fit: nisi for-
te inq; verbum quod futuri temporis est pre-
terito loco vel presentis accipiamus. sed multa
que super his dici possunt in aliud potius tem-
pus seruamus.

Q̄ loco datuꝝ
seu ablatuꝝ
genitiuſ vtim⁹

C Similis & plenus noīa quorum prius etiam
datiuo iungitur: posterius etiam ablatiuo. ora-
tores vt plurimū: ac fere semper: genitio con-
iungunt. vt similis es tuorum maiorū: dignita-
tis officii plenus: nōnūq; vero sed perraro pfe-
runtur cuin superioribus casibus.

Imperatiuſ et
& subiunctiuſ
loci alioꝝ tpoꝝ
vtim⁹

C Sepenumero maioris significatiue causa: vel

ornatissime imperatiuus & subiunctiuus iunguntur. quod Cicero persepe efficere solebat: quale est illud: Cura ut vir sis: & alio i loco scribes ad filiu: effice & labora ut excellas.

Decurritur spaciū: cenatur rationibus: prādetur turtur: consimiliaq; pulchrrime dicunt atq; sicut absoluta interdum verba obliquis cāsibus adiungūtur: ita transitua quoq; licet nō nūq; nō solum pro grāmaticorū more: sed etiam pro oratorum consuetudine: absolute proferūt. presertim vero si qua sui passio cū actio ne ipsa significatur. qualia illa sunt: amo: lugeo rideo: metuo: que tantum transitua sunt: nūc absolute proferuntur.

Que i bundus exeunt noīa non tam silitudinem significant quod pleriq; arbitrantur: quā babundātiā quandam potius: ac vebemētiā vt gloriabundus. non tam gloriāti similis q; habunde se se vebemēterq; efferens. quam opinione eloquentium ac eruditissimorū hoīm vbiq; testimoniis comprobata: tu quoq; firmit amplexere. nam ut obmittam alios: Gelli9 au tor probatissimus ex sententia quoq; doctissi Appolinaris: letabundus dicitur inquit: qui habunde letus est. errabundus qui longo atq; habudati errore ē & tu quoq; iisdē vtere noībus.

Fretus freta fretū incerti originis ablatio

Verbis transitu
nis etiā vtim:
ac si cēnt absolu
ta.

De nominibus
i bundus de
sinentia

Letabundus.
Errabundo

De fretg. a. 113:

iunctum pulcherrimū est: & significat fere cō
fīsum: ac munitum: ut vestra huānitate fretus
vestra fretus sapientia. nō mea virtute fret⁹.

Certiorē facere.

Certiorē: facere vſitatem ac frequēt̄ i episto/
lis usurpatur nam: fatio te certiorē de hac re
ideſt ſigifico tibi hāc rē. vt ſepiſſime velim de
tua valitudine me fatias certiorē per lrās.

De habeo.

Habeo. varia cōstructiōe figuratū plurimū
ornatus habet: ut bene hec res ſe habet. quod
est fere: ut dicam ſtat bene hec res: & ita bene
me habeo. & cum partiipiis bene me habens
redeo rure: & cōtrariū aduerbium ſimiliter ei
verbo iungit̄ quod ē male.

*De partiipiis
futuri tēporis.
tam actiuiſ
q̄ passiuſ ver
biſ manātib⁹.*

Participia ſepenumero futuri tēporis orna
tissime usurpatur: ut ſcriptur⁹ ſum ad Scipio
onē litteras. quod ē fere debeo ſcribere. & alia
tu ad edes Crassi iturus es: quaſi ire debes. Ci
cero ē Athenas profecturus ideft pſicida de/
bet Plaut⁹ i Ciprū trāſiturus eſt. fere nauiga
re debet in Ciprum. quod idarco ita exposui/
mus prope quoniam iſ propere. iſ nauigare: iſ
transmittere iſ ſoluere. cum locū ſignificat vñ
de proficiſcuntur. iſ demū traicere dicit̄. quod
calcein designat. qui rate vebitur. ut Cicero ſol
uit Athenis & i Asia trāſiecit. verū ad ppoſi
tum redeundum eſt. illa igit̄ participia que a
verbis manant: passiuſ: & paſſiuſ quoq; expoſ